MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 2723/2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Em 30 de Novembro de 2021.

Câmara Munic ipal de Aramguara
Protocolo: 10296/2021 de 1 3 / 1 2 / 2 0 2 1 12:16
Documento: Correspondência Recebida n 0 10296/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAOUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: Gerência de expediente,

Seninor Presidente;

Com os nossos respeitosos cumpr imentos, em resposta
as Indicações n0 4097/2021, 4098, 4099/2021 e 4101/2021, de autor ia d a Vereadora
LUNA MEYER, encamininamos d inclusa cóp ia das informações prestada pe la Secretaria
Munic ipal d a Educação.

estima e cons ideração.

GRO (58161- 58170-58173-58176/2021)

Na opor tun idade, renovamos os protestos d e nossa

Atenc iosamen

Chefe d(; ab inete
ALANXSILVA

aro
J 4

o+;td

Ty

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22 — Vila Xavier
. CEP: 14.810-038— Araraquara - SP

(016) 3301-1902 / seceducaczacatararaquara.sp.gov.br

Araraquara, 19 de outubro de 2021

ASC

Alan Silva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação nº 4097/2021 - Vereadora Luna Meyer — estudo para correção. de
rachaduras diversas no CER Eugênio Trovatti - Processo 58161/2021

Indicação nº 4098/2021 - Vereadora Luna Meyer -— correção de
goteiras/vazamento, provenientedo aceso de tubulação de rede de internet, na sala de vídeo,
no CER Eugênio Trovatti - Processo 58170/2021

Indicação nº 4099/2021 - Vereadora Luna Meyer — reparos diversos na estrutura
das paredes do CER Eugênio Trovatti - Processo 58173/2021

Indicação nº 4101/2021 — Vereadora Luna Meyer - estudos para construção de
banheiro exclusivo para funcionários no CER Eugênio Trovatti — Processo 58176/2021

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta às Indicações acima referidas, relativas à solicitação de reparos e

correções na edificação onde atualmente funciona o CER Eugênio Trovatti, informo que está no
plano de ação da SecretariaMunicipal da Educaçãopara o próximo exercício reparos necessários
para melhoria do atendimento para alunos e funcionários.

. A
Atenciosamente, :A

CLELIAMARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação